
 

 

SRPŠ při ZŠ 
 

Dolákova, z.s. 
 

 

Předkládáme zprávu o hospodaření spolku SRPŠ při ZŠ Dolákova, z.s.  za rok 2017. 

 

Stav k 1.1.2017     Finanční prostředky     109 746,00 Kč 

 

Příjmy celkem                                              86 200,00 Kč 

Výdaje celkem                                         - 106 470,10 Kč 

 

Stav k 31.12.2017  Finanční prostředky       89 475,90 Kč 

 

Aktivity financované z prostředků SRPŠ při ZŠ Dolákova, z.s.  

 

- třídní fotografie 

- nákup kreslícího a kancelářského papíru  pro ZŠ 

- dárek a hry pro děti v družině 

- odměny žákům při školních akcích 

- odměny žákům za dobré výsledky ve studiu + reprezentaci školy 

- sportovní vybavení do tělocvičny ZŠ 

- permanentky do ZOO 

- slavnostní loučení s 9. třídou ( oběd + dárek )     

- příspěvek na zdravotní doprovod  na ozdravný pobyt ve Španělsku                                         

 

 

 

 

 

Veškeré hospodaření spolku je k nahlédnutí při členské schůzi SRPŠ a před třídními 

schůzkami ZŠ Dolákova. 

 

 

 

Zpracovala: Michaela Hašková – předseda spolku SRPŠ 

                    Andrea Hulešová – pokladník SRPŠ           

Z P R Á V A  O  H O S P O D Ř E N Í  
Z A  R O K  2 0 1 7   

 


